"גישה אחרת, גמישה יותר, שתאפשר ביטול הסכם
פשרה כל אימת שמי מהצדדים יסבור בדיעבד שהפשרה
לא הייתה מוצלחת או כדאית מבחינתו, אינה מתיישבת
עם דיני החוזים הכלליים לפיהם טעות בכדאיות העסקה
איננה עולה כדי פגם בכריתת החוזה ואינה מזכה את
הצד שטעה בביטולו (סעיף 14(ד) לחוק החוזים (חלק
כללי), התשל"ג-1973). גישה זו אף חותרת תחת יסודו
של מוסד הפשרה. היא מערערת את הודאות והסופיות
שהן מסימניו המובהקים של המוסד ועלולה להרתיע
מתדיינים מלסיים בדרך זו את המחלוקת שביניהם. בכך
יצא נפסד האינטרס הציבורי המחייב לפעול, ככל
שהדבר ניתן, לקידום ולעידוד פשרות בהליכים

משפטיים."
(פסקה 9 לפסק הדין).